
平成３０年１２月２１日 

小学校６年生保護者の皆様 

大阪市立矢田中学校 

校 長  西 川  祐 功 

               

新入生保護者説明会等のご案内 

 

 師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育につきまし

て、ご理解を賜りありがとうございます。 

 さて、来春４月に入学を予定されています６年生の保護者の皆様に、中学校での生活について、

次のとおり説明会等を実施いたします。ご多用の折かとは存じますが、ぜひご参加いただきますよ

うご案内申しあげます。 

記 

◇日 時 ／ 場 所     １月２５日（金）   矢田中学校 

   ・新入生保護者説明会   １５時より   ２階多目的室 

        ○ 本校の教育課程について 

        ○ 本校の生活指導について 

        ○ その他（給食、保健、特別支援教育など） 

・新入生制服および体操服採寸と申込み（代金は不要） １６時～１８時  ４階多目的室 

■持ち物     

・筆記用具 ・上履き ・下履き収納袋 

・「通学服お申込書」と「体操服申込書」（同封の案内をご覧ください） 

★説明会を欠席された場合、当日の配付資料について小学校を通じて、お渡しします。 

個人情報の関係で、説明会当日に、ご友人・お知り合いの方へ預けることはいたしません

ので、予めご了承ください。 

★制服・体操服の引き渡し、物品販売等は２月２８日（木）１６時～１８時 １階理科室 

★ご不明な点は、矢田中学校（☎６７０２－５７７５）まで 


